[bookmark: _Hlk217313287]（様式第1号）
物価高騰対策生活応援商品券事業「みなまた生活応援商品券」参加店登録申請書

水俣商工会議所　会頭　白井　正雪　様
物価高騰対策生活応援商品券事業｢みなまた生活応援商品券｣参加事業所として下記のとおり登録を申請します。また、当該事業の参加にあたっては、別紙『物価高騰対策生活応援商品券事業「みなまた生活応援商品券」参加店募集要項』に記載される内容について承諾し、その内容について遵守いたします。
令和　　年　　月　　日
	〒
	　　　　　　―

	所在地

	事業所名

	代表者印

	代表者役職・氏名

	TEL
	　　　　―
	FAX
	　　　　―

	メールアドレス

	資本金額
（いずれかに☑）
	□５，０００万円　未満
□５，０００万円　以上

※以下、代表者以外の方が窓口となる場合に、ご担当者様情報をご記入ください。
	ご担当者様
所属等および氏名

	TEL
（ご担当者様の連絡先）
	　　　　―

	ご担当者様
メールアドレス

■広報に関する事項（参加各店の売上アップのため、広報に使用する情報の記入をお願いいたします。）裏面へ続きます。

	広報用の事業所名
（いずれかに☑）
	□上記事業所名のとおり
□上記以外を希望→

	事業内容
	※20文字以内を目安にご記入ください。文字数オーバーの場合等、調整いたします。

	営業時間
	：　　～　　：
	定休日

	ＨＰ/ＳＮＳ
ＵＲＬ

	ＰＲ事項記入欄ＨＰ/ＳＮＳ等が無い場合

	※50文字以内を目安にご記入ください。文字数オーバーの場合等、調整いたします。（１月２０日以降でも登録可能ですが、
商品券と一緒に配布される参加店一覧に掲載されません。）
（１月２０日以降でも登録可能ですが、
商品券と一緒に配布される参加店一覧に掲載されません。）

■振込先口座に関する事項
	金融機関名

	□銀行（いずれかに☑）

□金庫
□組合

	支店等

	預金科目
（いずれかに☑）
	□普通　　　　　　　□当座

	口座番号
（左詰めで記入）

	フリガナ

	口座名義

（事務局使用欄）
	受付日

	水俣商工会議所
会員資格
	□会員資格を有する　　　□会員資格を有しない

	登録番号

	備考

    水俣商工会議所   会頭   白井   正雪   様   物価高騰対策生活応援商品券事業 ｢ みなまた 生活応援商品券 ｣ 参加 事業所 として 下記 のとおり 登録 を 申請 します。 また、 当該 事業 の 参加 にあたっては、 別紙『 物価高騰対策生活応援商品券事業「 みなまた 生活応援商品券」参加 店募集要項 』 に 記載 される 内容 について 承諾 し 、 その 内容 について 遵守 いたします 。   令和    年    月    日   ※以下、代表者以外 の 方 が 窓口 となる 場合 に、ご 担当者様情報 をご 記入 ください。

ご 担当者様   所属等 および 氏名   TEL   （ご 担当者様 の 連絡先）       ―

ご 担当者様   メールアドレス

  ■広報 に 関 する 事項 （ 参加各店 の 売上 アップ のため、 広報 に 使用 する 情報 の 記入 をお 願 いいたします。 ）

〒         ―

所在 地

事業所名   代表者印

代表者役職・氏名

TEL       ―  FAX       ―

メールアドレス   資本金額   （いずれかに ☑ ）  □ ５，０００万円   未満   □ ５，０００万円   以上

広報用 の 事業所名   （いずれかに ☑ ）  □ 上記事業所名 のとおり   □ 上記以外を希望 →

事業内容  ※ 20 文字以内 を 目安 にご 記入 ください。 文字数 オーバー の 場合等 、 調整 いたします。

営業時間    ：    ～    ：  定休日

ＨＰ / ＳＮＳ   ＵＲＬ

ＰＲ 事項記入欄  ※ 5 0 文字以内 を 目安 にご 記入 ください。 文字数 オーバー の 場合等 、 調整 いたします。

ＨＰ / ＳＮＳ 等 が 無 い 場合

（様式第 1 号）

物価高騰対策生活応援商品券事業「 みなまた 生活応援商品券」 参加店登録申請書

裏面 へ 続 きます。